
Er du fysioterapeut, teamplayer og har interesse for
ortopædi?

Træningsafdelingen søger fysioterapeut til fast stilling i Ortopædisk Team – fuld tid.
Vores gode kollega gennem mange år har søgt nye udfordringer. 
Derfor slår vi en fast fuldtidsstilling op i Ortopædisk Team med ansættelse senest d. 01.08.2026
Omdrejningspunktet for stillingen er den ortopædiske borger med blandede diagnoser. 
Vi spænder bredt fra børn til den ældre borger. 
Der kan desuden også være opgaver med vederlagsfri fysioterapi. 
Arbejdsopgaverne i stillingen er individuelle vurderinger og træningsforløb samt holdtræning. 
Borgere indkaldes til en opstartssamtale og det forventes at du kan varetage den opgave indenfor
en bred vifte af ortopædiske diagnoser. 
 
Om dig: 

Vi arbejder i høj grad selvtilrettelæggende, så det er vigtigt, at du kan arbejde struktureret

samtidig med du kan være kreativ og fleksibel. 

●

Du skal kunne prioritere dine opgaverne i teamet, også når der er travlt. ●

I teamet er der både fysio- og ergoterapeuter og vi vægter det tværfaglige samarbejde højt. 

Vi samarbejder også bredt med andre faggrupper både inden og uden for kommunen, såsom

sygehuse og Jobcenter. 

●

Vi forventer derfor, at du har gode samarbejdsevner og kommunikative egenskaber. ●

Vi vægter den sundhedspædagogiske tilgang til borgerne højt. 

Borgernes problemstillinger er generelt kendetegnet ved kompleksitet, som kræver en

fysioterapeut, der hviler i sig selv og sin faglighed

●

Om os: 

Vi bruger Nexus som dokumentationssystem, så det er en fordel at have erfaring med

arbejdet i kommunalt regi samt kendskab til Nexus. 

●

Vi er i gang med at implementere digital træning som supplement til vores træningsforløb og

arbejder bl.a. med Exorlive GO og Coco Care. 

●

I teamet er du omgivet af gode kollegaer med lang og solid erfaring indenfor det

ortopædkirurgiske fagområde. Der er god mulighed for sparring, og du vil få en grundig

introduktion til de opgaver, du skal varetage.

●

Træningsafdelingen er en del af Svendborg Kommunes Sundhedsafdeling. 

Vi varetager rehabiliterende genoptræning og arbejdet er team-baseret i 4 forskellige

fagområder.

●

Vi er 46 medarbejdere, som kan tilbyde dig engagerede og dygtige kolleger, travle dage, stor

professionalisme, faglig sparring og et godt arbejdsmiljø med rummelighed og humor. 

●

Vi forventer ligeledes, at du bidrager som en god teamplayer, der indgår konstruktivt i

hverdagen.

●

Vi har både fysio- og ergoterapeutstuderende i afdelingen igennem hele året. 

De indgår som en naturlig del af vores arbejde. 

●

Træningsafdelingen har kontorfællesskab på Svinget, mens træningen foregår fordelt på flere

centrer i kommunen. Derudover kan der være hjemmetræning. Der er også mulighed for at

benytte naturen som træningsarena.

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med udgangspunkt i en basisstilling.
Det er ikke et krav at du har egen bil til rådighed.
For yderligere information om stillingen kontakt tillidsrepræsentant Kristian Frøsig Graff på tlf.
21363045 eller teamleder Lene Bruun Kaysen på tlf. 30176020.

Ansøgningsfrist d. 20.5.2026. 
Samtaler afholdes d. 26.5.2026

For stillinger i direktørområde Social og Sundhed skal der afleveres en privat straffeattest ved
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ansættelse i stillingen. Det er ikke nødvendigt at indhente straffeattesten forud for samtalen
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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